NA KAŻDĄ AKCJĘ TEJ SERII PRZYPADAJĄ 2 (DWA) GŁOSY NA WALNYM ZGROMADZENIU SPÓŁKI

4 1.Nazwa serii akcji D1

2.Liczba akcji w danej serii 314467

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

314.467 (TRZYSTA CZTERNAŚCIE TYSIĘCY CZTERYSTA SZEŚĆDZIESIĄT SIEDEM) AKCJI IMIENNYCH
SERII D OZNACZONEJ NUMEREM 1 (D1), UPRZYWILEJOWANYCH CO DO DYWIDENDY W TAKI
SPOSÓB, ŻE NA KAŻDĄ AKCJĘ SERII D PRZYPADA DYWIDENDA WYŻSZA O POŁOWĘ OD
DYWIDENDY PRZYPADAJĄCEJ NA POZOSTAŁE AKCJE SPÓŁKI, W STOSUNKU DO KTÓRYCH W
ZWIĄZKU Z ICH UPRZYWILEJOWANIEM W ZAKRESIE DYWIDENDY WYŁĄCZONE ZOSTAŁO PRAWO
GŁOSU (AKCJE NIEME).

5 1.Nazwa serii akcji D2

2.Liczba akcji w danej serii 119049

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

119.049 (STO DZIEWIĘTNAŚCIE TYSIĘCY CZTERDZIEŚCI DZIEWIĘĆ) AKCJI IMIENNYCH SERII D
OZNACZONEJ NUMEREM 2 (D2), UPRZYWILEJOWANYCH CO DO DYWIDENDY W TAKI SPOSÓB, ŻE
NA KAŻDĄ AKCJĘ SERII D PRZYPADA DYWIDENDA WYŻSZA O POŁOWĘ OD DYWIDENDY
PRZYPADAJĄCEJ NA POZOSTAŁE AKCJE SPÓŁKI, W STOSUNKU DO KTÓRYCH W ZWIĄZKU Z ICH

[...]

UPRZYWILEJOWANIEM W ZAKRESIE DYWIDENDY WYŁĄCZONE ZOSTAŁO PRAWO GŁOSU (AKCJE
NIEME).

6 1.Nazwa serii akcji D3

2.Liczba akcji w danej serii 22462

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

22.462 (SŁOWNIE: DWADZIEŚCIA DWA TYSIĄCE CZTERYSTA SZEŚĆDZIESIĄT DWA) AKCJE
IMIENNE UPRZYWILEJOWANE CO DO DYWIDENDY W TAKI SPOSÓB, ŻE NA KAŻDĄ AKCJĘ SERII D
PRZYPADA DYWIDENDA WYŻSZA 0  POŁOWĘ OD  DYWIDENDY  PRZYPADAJĄCEJ NA POZOSTAŁE
AKCJE   SPÓŁKI,   W   STOSUNKU    DO    KTÓRYCH   W   ZWIĄZKU   Z ICH UPRZYWILEJOWANIEM